

# Bispberg Data Invest AB

559078-9409

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tomas Perers, Verkställande direktör

2023-06-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt utvecklar och äger dataprogram t ex appar och Management for hire inom hotellnäring. Bolaget har haft en tillväxtperiod under året och är under fortsatt utveckling

Bolagets har sitt säte i Säter.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 914 408	166 248	-3	7 379
Resultat efter finansiella poster	455 629	50 998	-311 285	-577 882
Soliditet (%)	69	91	3	89

Omsättningen har ökat i och med att bolaget nu fokuserar på konsult och drifts uppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	431	50 998	101 429
Balanseras i ny räkning		50 998	-50 998	0
Årets resultat			455 629	455 629
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>51 429</b>	<b>455 629</b>	<b>557 058</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	51 429
Årets resultat	455 629
<b>Summa</b>	<b>507 058</b>
Disponeras enligt följande	
Återbetalning av aktieägartillskott	200 000
Balanseras i ny räkning	307 058
<b>Summa</b>	<b>507 058</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 914 408	166 248
Övriga rörelseintäkter		1 725	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 916 133</b>	<b>166 248</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-363 790	0
Övriga externa kostnader		-536 681	-114 960
Personalkostnader	2	-555 023	0
Övriga rörelsekostnader		-4 994	-290
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 460 488</b>	<b>-115 250</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>455 645</b>	<b>50 998</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>455 629</b>	<b>50 998</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>455 629</b>	<b>50 998</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>455 629</b>	<b>50 998</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		30 000	0
Övriga fordringar		421 855	18 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		256 266	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>708 121</b>	<b>18 025</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		101 007	93 795
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>101 007</b>	<b>93 795</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>809 128</b>	<b>111 820</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>809 128</b>	<b>111 820</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		51 429	431
Årets resultat		455 629	50 998
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>507 058</b>	<b>51 429</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>557 058</b>	<b>101 429</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		101 036	4 182
Skatteskulder		22 217	0
Övriga skulder		113 817	6 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>252 070</b>	<b>10 391</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>809 128</b>	<b>111 820</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

2,0

## Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Top Holding AS, med organisationsnummer 990824738 och säte i Nordfjordeid Norge.

# Underskrifter

Årsredovisning för Bispberg Data Invest AB, 559078-9409  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Leksand

Tomas Perers  
Tomas Perers  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-06-25